

Dodatek č. 9

ke smlouvě o dílo č. 736-2014-508101 ze dne 11.9.2014

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ“)

mezi

Objednatel:	Česká republika – Státní pozemkový úřad Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj, Pobočka Chomutov
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Zastoupen:	Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Štěpánka Trnková, vrchní referent, KPÚ Ústecký kraj – Pobočka Chomutov
Adresa:	Jiráskova 2528, 43003 Chomutov
Telefon:	
E-mail :	s.trnkova@spucr.cz
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	Česká národní banka
Číslo účtu:	3723001/0710
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:	INGEOS spol. s r.o.
Sídlo:	Masarykova 2462/55. Teplice 41501
Zastoupen:	jednatel Tomášem Charvát
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Tomáš Charvát
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Tomáš Charvát
Telefon:	
E-mail :	
ID DS:	fkze8c
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank
Číslo účtu:	944056036/550
IČO:	27331083
DIČ:	CZ27331083
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	U Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, složka 24660

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:



(dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek smlouvy o dílo, uzavřené na základě výsledku zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů.

Článek I. Předmět a účel dodatku smlouvy

- 1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna měrných jednotek u dílčí části 3.1. – Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ. Počet měrných jednotek se snižuje z původních 570 na 98. Změna vyplývá ze žádostí vlastníků.
- 1.2. Změny se provádí v Čl. C. VII odst 7.1. a v příloze č. 1 SoD - odst. 3.4. – Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ

- Čl. č. VII odst. 7.1 SoD se mění takto:

1. Hlavní celek - Přípravné práce celkem (Dílčí části 1.1. – 1.7.) bez DPH	971 500,- Kč
2. Hlavní celek - Návrhové práce celkem (Dílčí části 2.1. – 2.5.) bez DPH	356 650,- Kč
3. Hlavní celek – Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1. – 3.2.) bez DPH	236 800,- Kč
Celková cena díla bez DPH	1 564 950,- Kč
DPH 21%	328 640,- Kč
CELKOVÁ CENA DÍLA VČETNĚ DPH	1 893 590,- Kč

- Položkový výkaz činností SoD se mění takto:

3. Vytyčení pozemků dle schváleného návrhu a mapové dílo						
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace hranic pozemků	100 bm	98	200	19 600	Do 12 měsíců od zápisu do KN

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v Kč	971 500 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v Kč	356 650 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v Kč	236 800 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	1 564 950 Kč
DPH 21% v Kč	328 640 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	1 893 590 Kč

1.3. Současně tímto dodatkem dochází ke změně v zastoupení objednatele. Zástupcem objednatele a oprávněným jednat za objednatele ve věcech smluvních se stává Ing. Pavel Pojer, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj.

Článek II. Závěrečná ustanovení

- 2.1. Ostatní ujednání uvedená v původní smlouvě o dílo a v dodatcích č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8 se nemění.
- 2.2. Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy č. 736-2014-508101 k provedení díla s názvem „Komplexní pozemkové úpravy v k. ú. Bílence“.
- 2.3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
- 2.4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jejím obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Teplicích dne 08.11.2023

V Teplicích dne 06.11.2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Pavel Pojer
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Ústecký kraj

.....
Jednatel Tomáš Charvát
Statutární orgán zhotovitele

Příloha č.1 k dodatku č. 9 Smlouvy o dílo - KoPÚ v k.ú. Bílence

	Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení ¹⁾
1.	Přípravné práce					
1.1.	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	685	150	102 750	31.12.2015
	Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu - dodatečné služby		39	100	3 900	30.11.2017
1.2.	Dohledání a ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	bod	20	300	6 000	30.9.2015
	Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace a signalizace ochrannou tyčí		5	4 500	22 500	
1.3.	Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb mimo trvalé a lesní porosty	ha	653	600	391 800	31.12.2015
	Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb mimo trvalé a lesní porosty - dodatečné služby (dod.č. 7)		39	300	11 700	30.11.2017
	Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v trvalých porostech (mimo lesní porosty)		20	800	16 000	31.12.2015
	Polohopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ včetně liniových staveb v lesních porostech		12	1 000	12 000	31.12.2015
1.4.	Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ - vyšetření obvodů upravovaného území vč. ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou značkou dle § 88 vyhl. č. 26/2007 Sb.	100 bm	125	1 550	193 750	30.9.2015
	Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ - vyšetření obvodů upravovaného území vč. ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou značkou dle § 88 vyhl. č. 26/2007 Sb. - dodatečné služby		7	1 550	10 850	30.9.2016
	Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ - vyšetření obvodů upravovaného území vč. ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou značkou dle § 88 vyhl. č. 26/2007 Sb. - dodatečné služby		1	4 500	4 500	30.11.2016
	Geometrické a polohové určení obvodů KoPÚ - vyšetření obvodů upravovaného území vč. ZPMZ, geom.plánů a stabilizace plastovou značkou dle § 88 vyhl. č. 26/2007 Sb. - dodatečné služby (dod.č. 7)		13	2 550	33 150	30.9.2017
1.5.	Stabilizace kat. hranice kamennou značkou	ks	110	400	44 000	30.9.2015
1.6.	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zák., včetně stabilizace plastovou značkou	100 bm	0	0	0	0
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zák., včetně stabilizace plastovou značkou		5	2 000	10 000	30.11.2016
1.7.	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	685	150	102 750	29.5.2016
	Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků - dodatečné služby (dod.č. 7)		39	150	5 850	30.11.2017
Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v Kč					971 500	

2. Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření RDK a orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ha	685	150	102 750	30.4.2017
	Vypracování plánu společných zařízení (vč.vyjádření RDK a orgánů a organizací v průběhu zpracování) - dodatečné služby (dod.č. 7)		39	150	5 850	30.11.2017
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ mimo trvalých a lesních porostů	ha	653	50	32 650	30.4.2017
	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ mimo trvalých a lesních porostů - dodatečné služby (dod.č. 7)		39	100	3 900	30.11.2017
	Výškopisné zaměření zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a lesních porostech		32	100	3 200	30.4.2017
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily prvků PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část PSZ	100 bm	115	500	57 500	30.4.2017
2.4.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	685	200	137 000	1.3.2018
	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků - dodatečné služby (dod.č. 7)		39	200	7 800	1.3.2018
2.5.	Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ	ks	3	2 000	6 000	do 1 měsíce od zápisu do KN
Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v Kč					356 650	
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla						
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu KoPÚ včetně stabilizace hranic pozemků	100 bm	98	200	19 600	do 12 měsíců od zápisu do KN
3.2.	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI	ha	685	300	205 500	do 3 měsíců od výzvy zadavatele
	Zpracování mapového díla včetně DKM a SPI - dodatečné služby (dod.č. 7)		39	300	11 700	do 3 měsíců od výzvy zadavatele
Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v Kč					236 800	

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1.Přípravné práce celkem (1.1.-1.7.) bez DPH v Kč	971 500,00 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.5.) bez DPH v Kč	356 650,00 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH v Kč	236 800,00 Kč
Celková cena bez DPH v Kč	1 564 950,00 Kč
DPH 21% v Kč	328 639,50 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč	1 893 589,50 Kč

¹⁾Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

V Teplicích dne 08.11.2023

V Teplicích dne 06.11.2023

Za objednatele:

Za zhotovitele:

.....
Ing. Pavel Pojer,
Ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Ústecký kraj

.....
statutární orgán zhotovitele Tomáš Charvát